
724 Wiblingen - Illerkirchberg - Senden

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
03.03. bis 07.03.2025 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Wiblingen Schulzentrum (Steig C)
Wiblingen Friedhof (Steig B)
Unterkirchberg Post
Unterkirchberg Hauptstraße
Unterkirchberg Ziegelei
Oberkirchberg Schlossbrauerei
Ay Herrenmühle
Ay Seniorentreff
Senden Zeisestraße
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Ay Fuggerstraße
Ay Germanenstraße (Ri. Ulm)
Senden Berliner Straße
Senden Harderstraße
Senden Bahnhof (Steig 5)

 R7/RS71 Senden  ab
 R7/RS71 Ulm Hbf  an

006

06.20
06.21
06.24
06.25
06.26
06.28
06.30

06.31
06.32
06.33
06.35
06.40
06.44
06.58

010

07.20
07.21
07.24
07.25
07.26
07.28
07.30

07.31
07.32
07.33
07.35
07.40
07.54
08.08

018

08.20
08.21
08.24
08.25
08.26
08.28
08.30

08.31
08.32
08.33
08.35
08.40
08.44
08.57

022

10.20
10.24
10.24
10.25
10.26
10.28
10.30

10.31
10.32
10.33
10.35
10.40
10.44
11.01

030

12.20
12.21
12.24
12.25
12.26
12.28
12.30

12.31
12.32
12.33
12.35
12.40
12.44
13.00

S
12.55

12.59
13.00
13.01
13.03
13.05

13.06
13.07

038

13.25

13.29
13.30
13.31
13.33
13.35
13.36
13.37
13.39

13.43
13.47
14.00

042

15.20
15.21
15.24
15.25
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.34

15.38
15.44
15.57

050

17.20
17.21
17.24
17.25
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.34

17.38
17.47
18.02

056

18.20
18.21
18.24
18.25
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.34

18.38
18.51
19.05

060

19.24
19.25
19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.34

19.38
19.44
19.57

Samstag
102

07.24
07.25
07.26
07.28
07.30

07.31
07.32
07.33
07.35
07.40
07.44
07.58

104

09.24
09.25
09.26
09.28
09.30

09.31
09.32
09.33
09.35
09.40
09.44
10.00

106

11.24
11.25
11.26
11.28
11.30

11.31
11.32
11.33
11.35
11.40
11.50
12.06

108

13.24
13.25
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.34

13.38
13.44
14.00

110

15.24
15.25
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.34

15.38
15.44
15.57

112

17.24
17.25
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.34

17.38
17.47
18.02

114
hs

19.24
19.25
19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.34

19.38
19.44
19.57

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen hs nicht 24.12. und 31.12.

Sonn- und Feiertag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSHINWEIS
Unterkirchberg Post
Unterkirchberg Hauptstraße
Unterkirchberg Ziegelei
Oberkirchberg Schlossbrauerei
Ay Herrenmühle
Ay Seniorentreff
Senden Zeisestraße
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Bahnhof (Steig 5)

 R7/RS71 Senden  ab
 R7/RS71 Ulm Hbf  an

202
R4
09.24
09.25
09.26

09.28
09.30
09.31
09.32
09.34
09.38
09.44
10.00

204
R4
13.24
13.25
13.26

13.28
13.30
13.31
13.32
13.34
13.38
13.44
14.00

206
R4
15.24
15.25
15.26

15.28
15.30
15.31
15.32
15.34
15.38
15.44
15.57

208
R4
17.24
17.25
17.26

17.28
17.30
17.31
17.32
17.34
17.38
17.47
18.02

Zeichenerklärung: R4 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt, Telefon 07392 95720-23 hält nur zum Einsteigen

724 Senden - Illerkirchberg - Wiblingen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
03.03. bis 07.03.2025 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 R7/RS71 Ulm Hbf  ab
 R7/RS71 Senden  an

Senden Bahnhof (Steig 1)
Senden Schubertstraße
Senden Berliner Straße
Ay Germanenstraße (Ri. Vöhr./Weißenh.)
Ay Fuggerstraße
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Zeisestraße
Ay Seniorentreff
Ay Herrenmühle
Oberkirchberg Schlossbrauerei
Unterkirchberg Ziegelei
Unterkirchberg Hauptstraße
Unterkirchberg Post
Wiblingen Friedhof (Steig A)
Wiblingen Schulzentrum (Steig C)

001

06.31
06.43
06.50

06.51
06.52
06.53
06.54
06.56
06.59
07.01
07.02

S

07.12
07.13

07.14
07.16
07.19
07.21
07.22
07.28

07.30

007

07.20
07.40
08.00

08.01
08.02
08.03
08.04
08.06
08.09
08.11
08.12
08.18

08.20

015

08.30
08.43
08.50

08.51
08.52
08.53
08.54
08.56
08.59
09.01
09.02
09.08

09.10

019

10.30
10.43
10.50

10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.59
11.01
11.02
11.08

11.10

061

11.32
11.43
11.55

11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.04
12.06
12.07
12.13

12.15

025

12.30
12.43
12.50

12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.59
13.01
13.02
13.06

13.08

029

13.30
13.43
13.50
13.51
13.53
13.54
13.55

13.56
13.58
14.01
14.03
14.04
14.10

14.12

037

15.31
15.42
15.50
15.51
15.53
15.54
15.55

15.56
15.58
16.01
16.03
16.04
16.10

16.12

043

17.31
17.43
17.50
17.51
17.53
17.54
17.55

17.56
17.58
18.01
18.03
18.04
18.10

18.12

051

18.30
18.43
18.55
18.56
18.58
18.59
19.00

19.01
19.03
19.06
19.08
19.09
19.15

19.17

053

19.30
19.43
19.50
19.51
19.53
19.54
19.55

19.56
19.58
20.01
20.03
20.04

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS

 R7/RS71 Ulm Hbf  ab
 R7/RS71 Senden  an

Senden Bahnhof (Steig 1)
Senden Schubertstraße
Senden Berliner Straße
Ay Germanenstraße (Ri. Vöhr./Weißenh.)
Ay Fuggerstraße
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Zeisestraße
Ay Seniorentreff
Ay Herrenmühle
Oberkirchberg Schlossbrauerei
Unterkirchberg Ziegelei
Unterkirchberg Hauptstraße
Unterkirchberg Post

101

07.30
07.43
07.50

07.51
07.52
07.53
07.54
07.56
07.59
08.01
08.02

103

09.30
09.43
09.50

09.51
09.52
09.53
09.54
09.56
09.59
10.01
10.02

105

11.32
11.43
11.50

11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.59
12.01
12.02

107

13.30
13.43
13.50
13.51
13.53
13.54
13.55

13.56
13.58
14.01
14.03
14.04

109

15.31
15.42
15.50
15.51
15.53
15.54
15.55

15.56
15.58
16.01
16.03
16.04

111

17.30
17.43
17.50
17.51
17.53
17.54
17.55

17.56
17.58
18.01
18.03
18.04

113
hs

19.30
19.43
19.50
19.51
19.53
19.54
19.55

19.56
19.58
20.01
20.03
20.04

Sonn- und Feiertag
201

R4
09.30
09.43
09.50

09.51
09.52
09.53
09.54
09.56
09.59
10.01
10.02

203

R4
13.30
13.43
13.50

13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.59
14.01
14.02

207

R4
15.31
15.42
15.50

15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.59
16.01
16.02

205

R4
17.30
17.43
17.50

17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.59
18.01
18.02

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12.
R4 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt, Telefon 07392 95720-23

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
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